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Overlantmatarmyndigheten
Norrbottens lan 1990-12-13 RL 90/767

Prdstholms samfallighetsfdrening
c/o Bengt Olov Vallenberg

Pl 4254

95500 R&ned

Samf&dlligheter inom Prdastholms skifteslag Luled
kommun

Vatten och fiske.

Laga skiftet pa Prédstholm verkst&lldes under aren
1850-1867 och faststidlldes 1868-09-19, akt Ranea
160.

Vattenomrddena inom skifteslaget redovisas i del-
ningsbeskrivningen under rubriken "Allm&nna platser
f6r delegarnes i skifteslaget gemensamma behof:"
under impedimenter.

Nagon Overenskommelse i form av forening eller
beslut om samf&llda undantag finns ej i skiftes-
protokollet. Med stéd av laga skiften fran samma
tidpunkt som Prastholms presumeras darfor att vatt-
net d&r delat och samtliga vattenomraden inom Préast-
holms skifteslag bor sdledes tillhora strand&garna
med gré@nser enligt 1 kap. 5§ jordabalken.

Fisket omnédmndes ej i lagaskifteshandlingarna och &r
darfdér enligt praxis samfdllt for deldgarna i skif-
teslaget.

Samfdllda landomraden och vagar

redovisas i sdrskild forteckning. Skifteslagets
vagar har erhallit registerbeteckningen Prdstholm
s:7 med undantag av vadgen s:6 i vilken &dven Prdast-
holm 10:14 har andel.

P& bifogade kopior av fastighetskartorna 25146,
25147,25148,25156,25157,25158 och 25168 har
samfdllda landomraden och vagar markerats med brun
farg.

Enligt uppdrag
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Majvor Westman
Byrasekreterare
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Forteckning 6ver samfdllda platser och vdgar inom Prdstholms by, Lulea
kommun

Beteckn. Andamdl Nuv.areal Lage pa Anmarkning
pa karta hektar karta
s160-1 Batplats 0,1003 25158:41
_s160-2 Fatag 0,0679 25158:41 10 alnar brett fran bat-
platsen till landsvagen
s160-3 Fabodplats 00,1543 25158:42
_s160-4 Bat- och 0,1034 25158:31
kvarnplats
s160-5 Lerplats 0,2314 25158:23 Berorts av gransbestam-
ning, akt 1335 faststalld
1936-04-27
s160-6 Vag 0,1527 2515832 .12 12 fot bred, fran lands-
vagen till Nabben
s1l60-7 Vag 0,0710 25158:31 12 fot bred fran kvarn-
platsen 6ver Forsndset
s160-8 vag 0,1975 25158:31 12 fot bred fran lands-
vagen genom Norrbyn och
till kvarnplatsen
s160-9 vag 0,3533 25158:33 12 fot bred
$160-10 vag 0,2314 25158:22 Fran kvarnplatsen till
Nabben och Storsvedjan
utmed alven, 4 fot bred
3160-11 Batplats 0,1296 251568:31 Har berdrts av gréansbe-
inom for- stdmning, akt 3324 fast-
sen med 12 stdlld 1957-11-30
fot bred
vag
s160-12 Batplats 0,3718 25157:69
och vag
4 Brannéas-
udden
s160-13 vag fran 0,7713 25158:63 12 fot bred
Skravelmyr-
bdcken
s160-14 vag over 1,0182 25158:81 12 fot bred
Tvarakolen 25168:11
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Beteckn.
pad karta

s160-15

s160-16

s160-17

s160-138

s160-19

s160-20

s160-21

s160-22

s160-23

5160-24

s160-25

Andamal Nuv.areal
hektar
Sandtéakt 00,3548

Kalkstens- 3,0544
brott

Brukslands-3, 3915
vagen

Laxfiske- 00,1697
plats pa

holmen

Laxfiske- 0,1419
plats

Bat- och 0,3016
kvarnplats

4 Néset

Batplats 0, 0540
vag genom 0,5212
SOrbyn

Batplats 0,0648
V&ag 0,0432
vag fran 0, 8386
Storgatan

till Bole

bys ra

Fabodplats 1,1925

Vag fran 2,0309
fabodplatsen

till So6rtrask-
bron och till
Luled-ra

Vag 6ver

Degermyran
till So6ri-
backangarna.

1,3884

2
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Lage pa Anm&rkning
karta
25158:60 Har berdrts av grans-

25158:61

25157:79
25158:51

25158:11

25158:11

25158:21

25158:20

25158:10

25158:21

25158:20

25148:82
25158:00

251573219
25158:10

25147 :47
25148:90
25158:00

25147:92
2515707

bestamning faststalld
1936-04-27, akt 1335

Har berdrts av rdgangsut-
stakning, laga kraft
1919-12-27, akt 763

Har minskat 00,0023 ha wvid
dagoutbyte, faststallt
1942-11-28, akt 1767.

Pa sO8dra sidan &dlven

0,1087 ha har enligt akt
1716 inldésts till 17:1

30 fot bred. 0,0064 ha
har inlésts till 17:1,
akt 1716.

12 fot bred fran bat-
platsen till byavagen.

12 fot bred. Har genom
fastighetsreglering
minskat med 00,0407 ha,
akt 4798.

Belastas av lednings-
ratt tele enligt akt
F 1975-1335

Har genom fastighets-
reglering akt 4798
minskat med 0,0363 ha.
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Beteckn. Andamal Nuv.areal
pad karta hektar

s160-26 vag fran 1,3714
Storgatan
till Liden
och vidare
till Orrby
ra

s160-27 Lerplats 0,9240
. och fabod-
vall

3160-28 vdg fran 0,5554
Storgatan
sbder om
Toberget

s160:29 vag fran 0,3687
Lidvagen
till Pal-
trasket

s160-30 Vag a 0,4011
sddra sidan
Lovnédset

s160-31 Vag fran 0,4474
Lidtrasket
till Lid-
bron &
norra si-
dan bé&écken

—160-32 Vag fran 1,9175
Lidvagen
till Pal-
trasket
och vidare
till Luled
ra

s160-33 Batplats 0,2160
vid O6stra
dndan av
Paltrasket

s160-34 Batplats 0,1543
vid
Lillmyr-
udden.
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Lage pa Anmarkning

karta

25157: 57 12 fot bred

25158:20

251587:57 0,1111 ha har enligt akt
2254 avstyckats till
19:1.
Har berdrts av gréansbe-
stamning, faststalld
1936-04-27, akt 1335.

25157:38 12 fot bred

25158:10

25157:55 12 fot bred

25156:78 6 fot bred

25157:50

25147:83 6 fot bred

25157:02

25146:98 12 fot bred

25156:09

2515732

25157355

25157:50
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Beteckn. Andamal Nuv.areal

pa karta hektar

s160-35 vag fran 1,9545
Paltraskets

norra sida
till Mossa-
bédcken och
Niemiholms ra

s160-36 Grusplats 00,1774
s160-37 vag a 0,2931
norra
sidan

Lovnaset

s160-38 vag fran 0,9410
Lulevigen
s6der om
Paltrask-
dngarna

s160-39 vag fran 0,3240
Paltrask-
h&gnaden
till Tre-
h&érnings
urfjall
och Hals-
tjarn

3160--40 vag fran 0,9102
Prinsnds
till Pal-
traskdammen

s160-41 Kvarnplats 0,1481
batplats
och vag

s160-42 vag over 0,0586
dngen
Norrgren

s160-43 vag a 00,0478
Lerbdcken

s160-44 vag vid 0,0879
Bble ra
fran Bruks-
landsvagen

s160-45 Organistdng =----
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Lage pa Anmarkning
karta
25156:87 12 fot bred

25157:62

25157:56

25156:79
25157:60

25156:58
25157:40

25156173

25147:55
25157301

2515758

25156:77

25157:88

25158:04
25148:94

Har berdrts av gransbe-
stamning akt 1335 fast-
st&dl1ld 1936-04-27.

6 fot bred

6 fot bred

6 fot bred

6 fot bred

6 fot bred vag

6 fot bred

6 fot bred

6 fot bred

=Organistédngen 1:1.



